
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 11.1.2017 

Č.j.: 2017/005486/CNB/420 

 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Modernizace kantýny v budově ústředí ČNB“ 

 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí 

zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

Truhlářské výrobky: 

poptaní dodavatelé a ani já jsme nenašli v zadávací dokumentaci následující výrobky: 

2.1 Mycí stůl  

Mycí stůl s nerez dřezem, provedení lamino tl. a barva dle projektové 

dokumentace, spodní prostor uzavřen uzamykatelnými dvířky, 

stojánková baterie, kování mechanismus KLIK - KLAK (např. TIP-ON 

BLUMOTION od fy Blum) 

2.2 Stůl pracovní 
Stůl pracovní v provedení lamino tl. a barva dle projektové 

dokumentace, spodní prostor pro umístění podstolových spotřebičů 

2.3 Stůl pracovní 
Stůl pracovní v provedení lamino tl. a barva dle projektové 

dokumentace, spodní prostor pro umístění podstolových spotřebičů 

2.4 Stůl pracovní 
Stůl pracovní v provedení lamino tl. a barva dle projektové 

dokumentace, spodní prostor uzavřen uzamykatelnými dvířky, atyp 

2.5 Police 
Nabídková police v provedení lamino, tl. a barva dle projektové 

dokumentace 

Chybí tam, nebo jsem si dokumentaci špatně stáhnul? 

A ještě jedna připomínka dodavatele:  

 Z technického hlediska bychom vynechali pozici 2.4, protože tato skříňka již zasahuje do dvířek 

chlazené vitríny. A navíc tyto pozice byly uvedeny v tabulce a tak jsme je nacenili. To spíše pozici 1.22 

Regál pro koše na ovoce pro tu chyběli jakékoli podklady ani jsme si nedovedli představit co se tím myslí 

a tato pozice je naprosto odhadnutá. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Elektro: 

Podle vyjádření dodavatelů je nacenění, které mi poslali, pouze orientační, protože podle nich bude 

potřeba zpracovat alespoň jednoduchou  DPS na elektro, z podkladů není patrné, v jakém stavu je 

současný rozvaděč, ze kterého bude probíhat napojení, jaká bude nutná výměna,  zda je do něho možné 

doplnění pro technologii včetně jištění a jiné. Myslíte, že byste byla schopná jim dát info, kdybych Vám 

poslal konkrétní dotazy nebo bylo by možné se podívat na místo? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel sděluje následující: 

 

ad) Truhlářské výrobky 

 

Pro položky 2.1 – 2.5, uvedené v příloze č. 2 ZD – Cenové tabulce - list „Truhlářské práce“, není 

v příloze č. 1 návrhu smlouvy – Projektové dokumentaci zpracována výkresová dokumentace. Jejich 

přesná specifikace bude řešena v rámci zpracování  a odsouhlasování dílenské dokumentace pro 

truhlářské výrobky – viz Příloha č.1 ZD – Návrh smlouvy - Čl.1 odst. 2 písm. b). 

 

Položka „2.4 Stůl pracovní“ uvedená v příloze č. 2 ZD – Cenové tabulce - list „Truhlářské práce“ – o 

jejím zadání do výroby bude rozhodnuto v rámci zpracování a odsouhlasování dílenské dokumentace 

pro truhlářské výrobky ve vazbě na konkrétní typ dodané chladící vitríny. V případě kolize s přístupem 

do vitríny nebude výroba a dodávka pracovního stolu realizována. 

 

Položka „1.22 Regál pro koše na ovoce“ uvedená v příloze č. 2 ZD – Cenové tabulce - list „Truhlářské 

práce“ – upřesňujeme, že se jedná o desku vysokou 1,9 m, šířky 0,4 m a  délky 1,1 m s třemi (3) 

policemi o tloušťce 36 mm, šířce 0,4 m a délce 1,1 m. 

 

ad) Elektro 

 

Součástí díla je vypracování prováděcí projektové dokumentace profese silnoproud, osvětlení a 

slaboproud (dále jen „DPS elektro“) - viz Příloha č.1 ZD – Návrh smlouvy - Čl.1 odst. 2 písm. a). 

V příloze připojujeme schéma ROZVADEC 1RKantyna.pdf. Příkon rozvaděče je dostatečný pro veškeré 

instalované technologie.  

Prohlídka místa plnění se uskutečnila dne 4.1.2017, jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách. 

 

 

Příloha: ROZVADEC 1RKantyna 

 

S pozdravem 

 

                                                                               

JUDr. Jan Mayer 

 

ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 


		2017-01-11T15:56:59+0100




